E-Mail-Adressen der Kolleginnen und Kollegen des Robert-Bosch-Berufskollegs

'ROBERT-BOSCH-BERUFSKOLLEG DORTMUND

Nachname Vorname email-Adresse
Austermann Monika austermann@rbbk-do.de
Baer Jorg baer@rbbk—-do.de

Baier Bettina baier@rbbk-do.de
Bakenecker Stefan bakenecker@rbbk—do.de
Barvar Masud barvar@rbbk—-do.de
Basel Michael basel@rbbk-do.de

Baur Barbara baur@rbbk-do.de

Behler Elmar behler@rbbk-do.de

Berg Michael berg@rbbk—-do.de
Beckschulte Barnie beckschulte@rbbk—do.de
Binsfeld Martin binsfeld@rbbk-do.de
Boehnke Joachim boehnke@rbbk-do.de
Bornemann Lader bornemann@rbbk-do.de
Bothe Birgit bothe@rbbk-do.de
Bramkamp Holger bramkamp@rbbk-do.de
Berisha Zimile berisha@rbbk-do.de
Busch Maria busch.m@rbbk-do.de
Busch Christian busch@rbbk-do.de
Croonenbroeck Ramona croonenbroeck@rbbk—-do.de
Dickwach Marco dickwach@rbbk-do.de
Déhmen Laura doehmen@rbbk-do.de
Dornhegge Viola dornhegge@rbbk-do.de
Dreiplatz Loana dreiplatz@rbbk-do.de
Droter Olaf droeter@rbbk—-do.de
Engel Dennis engel@rbbk-do.de
Engels Thomas engels@rbbk-do.de
Friedrich Bianca friedrich@rbbk—-do.de
Frickemeier Daniel frickemeier@rbbk—-do.de
Garthaus Leonie garthaus@rbbk-do.de
Giebel Maximilian giebel@rbbk-do.de
Gobel Romina goebel@rbbk-do.de
Gordes Christin goerdes@rbbk-do.de
GoRling Rainer goessling@rbbk—-do.de
de Graaff Paul pgraaff@rbbk—do.de
Gréne Jochen groene@rbbk—-do.de
Haltermann Inge haltermann@rbbk-do.de
Hamscher Volker hamscher@rbbk—-do.de
Happe Reinhold happe@rbbk-do.de
Herber Markus herber@rbbk-do.de
Heimann Dieter heimann@rbbk-do.de
Heisterkamp Silas heisterkamp@rbbk—-do.de
Hofmann Ingo hofmann@rbbk-do.de
Holscher Kai hoelscher@rbbk—-do.de
Hoérdemann Frederik hoerdemann@rbbk-do.de
Karaman Fatih karaman@rbbk-do.de
Karallus Christoph karallus@rbbk-do.de
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Keggenhoff Stefan keggenhoff@rbbk-do.de
Kim Hi Joung kim@rbbk-do.de
Klammt Stephan klammt@rbbk-do.de
Klabunde Boris klabunde@rbbk-do.de
Kleine Jan kleine@rbbk-do.de
Klinge Karolin klinge@rbbk-do.de
Klonowski Ralf klonowski@rbbk—-do.de
Kltver Thorsten kluever@rbbk—do.de
Knoll Andreas knoll@rbbk-do.de

Koch Andreas koch@rbbk-do.de

Konig Julia koenig@rbbk-do.de
Koslowski Susanne koslowski@rbbk—-do.de
Kunze Johannes kunze@rbbk-do.de

Kutz Niklas kutz@rbbk-do.de
Langefeld Reiner langefeld@rbbk—-do.de
Lange Sebastian lange@rbbk-do.de
Langewiesche Ralf rla@rbbk-do.de
Liebscher Tobias liebscher@rbbk-do.de
Liesegang Silke liesegang@rbbk—-do.de
Linnemannstons Michaela linnemannstoens@rbbk—-do.de
Machinek Silke machinek@rbbk-do.de
Malina Christian malina@rbbk-do.de
Mehinagic Selim mehinagic@rbbk-do.de
Meyjohann Andreas meyjohann@rbbk-do.de
Mertes Mirja mertes@rbbk—-do.de
Meyer Henrik meyer@rbbk-do.de
Mifling Stefanie missling@rbbk-do.de
Mock Engelbert mock@rbbk-do.de
Molleken Wolfgang moelleken@rbbk-do.de
Minzberg Hans-Joachim muenzberg@rbbk-do.de
Nieleck Pia nieleck@rbbk—-do.de
Niggemann Dirk niggemann@rbbk-do.de
Piepenbrink Jorg piepenbrink@rbbk-do.de
Pillig Bjorn pillig@rbbk-do.de
Pillekeit Andreas pillekeit@rbbk—do.de
Pohl Matthias pohl@rbbk—-do.de
Papoulias Athanasios papoulia@rbbk-do.de
Karunaratna Daniel karunaratna@rbbk-do.de
Rickertsen Kerstin rickertsen@rbbk—do.de
Richter Henning richter@rbbk-do.de
Rosenau Meike rosenau@rbbk—-do.de
Schaum Klaus-Dieter schaum@rbbk-do.de
Schultebraucks Benedikt schultebraucks@rbbk—-do.de
Schroder Ivo schroeder@rbbk-do.de
Schonfeld Karsten schoenfeld@rbbk-do.de
Schaubach Simon schaubach@rbbk-do.de

2/3

Stand: 26.09.2023



E-Mail-Adressen der Kolleginnen und Kollegen des Robert-Bosch-Berufskollegs

'ROBERT-BOSCH-BERUFSKOLLEG DORTMUND

Nachname Vorname email-Adresse

Schiller Sebastian schiller.s@rbbk-do.de
Schumann Jirgen schumannj@rbbk-do.de
Schempp Daniela schempp@rbbk-do.de
Schumann Christoph schumann@rbbk-do.de
Selter Laura selter@rbbk—-do.de
Schieffers Weronika Malgorzata |schieffers@rbbk—-do.de

Steinmann-Scholz

Dietlind

steinmann@rbbk-do.de

Streicher Christian streicher@rbbk-do.de
Streubel Anna streubel@rbbk-do.de
Taghian Shekofeh taghian@rbbk—-do.de
Thimme Michael thimme@rbbk-do.de
Tietz Christoph tietz@rbbk—-do.de
Timpte Torre timpte@rbbk-do.de
Unverzagt Pia unverzagt@rbbk—-do.de
Wagner Eldrid wagner@rbbk—-do.de
Wajsberg Stanislaw wajsberg@rbbk—-do.de
Wacker Sebastian wacker@rbbk—-do.de
Weber Tim weber@rbbk-do.de
Wengeler Raphael wengeler@rbbk-do.de
Welp Carsten welp@rbbk—-do.de
Werner Birgit werner@rbbk-do.de
Westecker Anke westecker@rbbk-do.de
Wiemann Peter wiemann@rbbk-do.de
Wieners Jurgen wieners@rbbk—-do.de
Wurm Michael wurm@rbbk-do.de
Zimmermann Dirk zimmermann@rbbk—-do.de
Zumbrink Nina zumbrink@rbbk-do.de
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